
UCHWAŁA NR 28/162/2015
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji - z Radą Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie- projektu uchwały Rady 
Powiatu Starogardzkiego dotyczącego Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118), Uchwały Nr XLIX/350/2010 Rady Powiatu 

Starogardzkiego z dnia 27 października 2010 r. w sprawie Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Powiatową Radą Pożytku Publicznego projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej, Zarząd Powiatu 

Starogardzkiego, uchwala co następuje:

§ 1. Ogłasza się przystąpienie do konsultacji - z Radą Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - uchwały Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie 
Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2016 rok, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Regionu 
Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 8DC995B7-EF16-42E3-A288-DF78A8C14DAF Strona 1 z 2

http://www.powiatstarogard.pl/
http://www.powiatstarogard.pl/


Załącznik do Uchwały Nr 28/162/2015

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 24 września 2015 r.

Ogłoszenie o przystąpieniu do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwały 

Rady Powiatu Starogardzkiego w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Starogardzkiego na 2016 rok.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2014r. 1118) Zarząd Powiatu Starogardzkiego zaprasza Radę Działalności 

Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego do konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016.

W ramach konsultacji zapraszamy do składania opinii i uwag do projektu uchwały. Projekt 
programu oraz formularz uwag i opinii dostępne są na tablicy ogłoszeń, na stronie 
internetowej www.powiatstarogard.pl oraz w Wydziale Kultury, Sportu i Promocji Regionu Starostwa 
Powiatowego w Starogardzie Gdańskim.

Uwagi i opinie można zgłaszać w terminie do 26 października 2015 r. na formularzu w formie:

- elektronicznej na adres: pozytek@powiatstarogard.pl,

- listownej na adres: Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim, ul. Kościuszki 17, 83-200 
Starogard Gdański.

O terminie decyduje data wpływu opinii do urzędu.

Opinie i uwagi złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę.

Id: 8DC995B7-EF16-42E3-A288-DF78A8C14DAF Strona 2 z 2

http://www.powiatstarogard.pl/
http://www.powiatstarogard.pl/



